· ,

ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Casa de Epitácio Pessoa

Ofício n." 1503/2024/ALPB/DCO
RNOF

João Pessoa, 14 de março de 2024.

A(o) Exelentíssimo(a) Senhor(a)
Prefeito(a) VALDILENE GOMES COSTA
Prefeitura Municipal de Cacimba de Dentro
Rua Capitão Pedro Moreira, 15 - Centro
58.230-000 - Cacimba de Dentro /PB.

Senhor(a) Prefeito(a):

Participo a Vossa Excelência que essa Casa aprovou o Requerimento
n° 10313/2023, de autoria do(a) Deputado(a) WALLBER VIRGOLlNO, solicitando

providências para fornecer uma estrutura adequada ao Conselho Tutelar deste município.

Requerimento em anexo;

Centro - JoãoPessoa / PB
, _ Praça João Pessoa.,s/n,. A • @al. b.leg.br

Assembleia Legislativa dTaPl~(~~)a3214-4500 - E-mail: presldencla P
CEP 58013-900 - ei.: